

**Szocska Advokataktieselskab**  
**Kolding Åpark 1, 1., 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 30 82 95 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

---

Anita Aabjerg Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Szocska Advokataktieselskab  
Kolding Åpark 1, 1.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 30 82 95 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Bente Karlsen, Formand  
Charlotte Szocska  
Anita Aabjerg Pedersen

**Direktion**

Charlotte Szocska

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

SZO ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 5.814.717 mod kr. 5.392.953 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 548.251 mod kr. 683.570 sidste år. Udviklingen skal ses i sammenholdes med, at selskabet i regnskabsåret 2018 har foretaget væsentlige indkøb af småaktiver, som er straksafskrevet i regnskabsåret. Ledelsen anser på denne baggrund årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.814.717</b>	<b>5.392.953</b>
1 Personaleomkostninger	-4.852.827	-4.436.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-222.507	-47.453
<b>Driftsresultat</b>	<b>739.383</b>	<b>909.094</b>
Andre finansielle indtægter	0	47
Øvrige finansielle omkostninger	-482	-26.235
<b>Resultat før skat</b>	<b>738.901</b>	<b>882.906</b>
2 Skat af årets resultat	-190.650	-199.336
<b>Årets resultat</b>	<b>548.251</b>	<b>683.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	650.000
Overføres til overført resultat	48.251	33.570
<b>Disponeret i alt</b>	<b>548.251</b>	<b>683.570</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	348.070	109.262
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>348.070</u>	<u>109.262</u>
	Deposita	312.241	306.119
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>312.241</u>	<u>306.119</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>660.311</u></b>	<b><u>415.381</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.027.592	1.336.660
	Tilgodehavende selskabsskat	73.514	0
3	Andre tilgodehavender	1.167.668	1.082.654
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.019</u>	<u>18.019</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.286.793</u>	<u>2.437.333</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.956</u>	<u>13.560</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.298.749</u></b>	<b><u>2.450.893</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.959.060</u></b>	<b><u>2.866.274</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	403.265	355.013
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	650.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.403.265</u></b>	<b><u>1.505.013</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	31.405	8.681
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>31.405</u></b>	<b><u>8.681</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	250.567	106.467
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.655	34.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	243.281	243.281
	Selskabsskat	0	89.338
	Anden gæld	903.887	879.119
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.524.390</u>	<u>1.352.580</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.524.390</u></b>	<b><u>1.352.580</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.959.060</u></b>	<b><u>2.866.274</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.522.182	4.098.179
Pensioner	96.893	79.982
Andre omkostninger til social sikring	<u>233.752</u>	<u>258.245</u>
	<b><u>4.852.827</u></b>	<b><u>4.436.406</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	167.926	195.338
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.724</u>	<u>3.998</u>
	<b><u>190.650</u></b>	<b><u>199.336</u></b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Under andre tilgodehavender er optaget klientkontomidler med netto kr. 110.848. Disse klientkontomidler er betroede midler og således kreditorbeskyttede.		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	355.014	321.443
Årets overførte overskud eller underskud	<u>48.251</u>	<u>33.570</u>
	<b><u>403.265</u></b>	<b><u>355.013</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	650.000	391.067
Udloddet udbytte	-650.000	-391.067
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>650.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>650.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SZO ApS, CVR-nr. 30829298 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.